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⑬
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⑫

⑨

⑩

⑦

⑧

⑤

⑥

②

③ エンジ部

④

2025/5/19　～
5/20

8:00～17:00

2025/5/13　～
5/24

9:00～17:00

SAT光学設備管理
T

2025/5/16

道路使用情報

期間・時間 担当部署

① CTL
2025/5/1　～

5/31
8:30～17:00

滞留池

ＳＮ化成
第１工場

Ｅ１

倉

庫

倉
庫

倉
庫

EGS

食堂

O-3ﾊﾞｰｽ

仮駐車場

仮駐車場

ＳＡＴ本社駐輪場
変電所

Ｎ

東
２
号
通

東
３
号
通西

２
号
通

西
３
号
通

北１号通

北１号通

正門

東門

内 港
大江橋

内 港

愛媛工場
菊本１製１課
計器室
田岡化学事務所

愛媛工場
菊本１製１課
事務所

3ｔ車以上入退場

3.7m

3.7m

4.0m

4.0m

4.5m

東
１
号
通

14t

4.0m

O-4ﾊﾞｰｽ

O-2ﾊﾞｰｽ

O-1ﾊﾞｰｽ

O-7ﾊﾞｰｽ

O-6ﾊﾞｰｽ

O-5ﾊﾞｰｽ

東
３
号
通

仮駐車場

東
３
号
通

20t

守衛所

守衛所3ｔ未満車入退場

20t

西
１
号
通

400倉庫

７
:
０
０
～
８
:
０
０
の
間
車
両
進
入
禁
止

(

自
転
車
を
除
く
）

南１号通

4t車以上進入禁止

4.5m

5.0m

仮駐車

大江橋上も禁煙

4.5m

7.6m

4.5m

4.5m

5.5m

1FL:協力会社
2FL:EGS

倉
庫

5.3m

5.6m

4.9m

工業化
技術
研究所

3.4m

Ｅ２

5.1m

401
倉庫

402
倉庫

4.3m

仮駐車場

田
岡
化
学

※中央線以北に進入する

車両は火粉防止器（金網) 
が必要（貸与可)

火粉防止装置装着規制地区

中央線

中央線

西
１
号
通

5.0m

4.0m

25t

4.2m

14t20t

来客駐車場

車
両
通
行
禁
止

仮駐車場

4.2
m

北２号通

3.7m

1FL:SLC･森実

5.0m

南１号通

南２号通

南２号通

南１号通

西
３
号
通

ＳＮ化成
事務所

共同作業場

工務部

419

418

417

416

415

414

413

412

南3号通

421

403
ＥＧＳ
倉庫

（森実）

423倉庫

404
倉庫

3.4m

仮駐車場

自
動
倉
庫

405
倉庫

SLC
大江No.1
倉庫

全面通行止め

片面通行止め（または一部使用）

通行規制道路

構内道路情報

住友化学 大江工場

20t

①

②

③


